[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
23 сентября  2021 года

№  10
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 12-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 30 сентября 2021 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. О внесении изменений в Устав  муниципального образования «Городской округ  город Сарапул Удмуртской Республики» (второе чтение).

2. О внесении изменений в Положение «О Почетном гражданине города Сарапула» (второе чтение).

3. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 20.11.2014 г. № 5-564 «Об установлении на территории муниципального образования «Город Сарапул» налога на имущество физических лиц».

4. О внесении дополнений в решение Сарапульской городской Думы от 20.11.2014 г. № 5-564 «Об установлении на территории муниципального образования «Город Сарапул» налога на имущество физических лиц».

5. О внесении изменения в состав Административной комиссии в муниципальном образовании «Город Сарапул», утвержденный решением Сарапульской городской Думы от 29 апреля 2021 года № 3-114.

6. О внесении изменений в  решение Сарапульской городской Думы от 6 октября 2020 года № 4-4 «О составах постоянных депутатских комиссий Сарапульской городской Думы».

7. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы № 13-13 от 8 октября 2020 года «О регистрации депутатских фракций  Сарапульской городской Думы».

8. Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «Красноперовский».

9. О внесении изменений в Порядок передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества г. Сарапула, утвержденный решением Сарапульской городской Думы от 25.04.2019 г.  № 15-595.

10. О согласовании передачи ГКОУ «Республиканский центр диагностики и консультирования» в безвозмездное пользование нежилого помещения, общей площадью  28,8  кв.м.,   расположенного   по   адресу:   Удмуртская   Республика,   г. Сарапул, ул. Азина, д.110.

11. О согласовании сноса многоквартирных домов.

12. О безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Город Сарапул» в собственность Удмуртской Республики движимого имущества.

13. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1